
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 198912 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

1                                                               

 103 R KOREA                                   9528                       79867

 108 HG KONG                                  22220                       46111

 111 THAILND                                      -                       17151

 117 PHILPIN                                      -                         442

 121 LAOS                                         -                         600

 147 U ARB E                                      -                        3524

 205 U KING                                       -                         961

 208 BELGIUM                                      -                         269

 210 FRANCE                                       -                         240

 213 GERMANY                                      -                        2392

 215 SWITZLD                                      -                         377

 224 RUSSIAN                                    228                        5427

 304 USA                                        776                       22845

 601 AUSTRAL                                    477                        3198

 606 NEWZELD                                    567                         567

 620 GUAM                                       373                        1677

 627 MARIANA                                    331                        1622

                                                                

101                                                             

 103 R KOREA                                      -                         250

 108 HG KONG                                   3600                       23287

 205 U KING                                       -                         961

 208 BELGIUM                                      -                         269

 210 FRANCE                                       -                         240

 215 SWITZLD                                      -                         377

 224 RUSSIAN                                    228                        2572

 304 USA                                          -                         210

 601 AUSTRAL                                    477                        3198

 620 GUAM                                         -                         321

 627 MARIANA                                    331                        1024

                                                                

103                                                             

 103 R KOREA                                   9528                       79617

 108 HG KONG                                  18620                       22824

 111 THAILND                                      -                       17151

 117 PHILPIN                                      -                         442

 121 LAOS                                         -                         600

 147 U ARB E                                      -                        3524

 213 GERMANY                                      -                        2392

 224 RUSSIAN                                      -                        2855

 304 USA                                        776                       22635

 606 NEWZELD                                    567                         567

 620 GUAM                                       373                        1356

 627 MARIANA                                      -                         598

                                                                

10301                                                           

 213 GERMANY        MT             -              -            2           2392

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


